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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1991-03906

0801-1994-04418

0801-1981-06566

0801-1995-04724

0801-1980-01613

0801-1988-14766

08019015740208

0801-1980-05282

1501-1978-01210

1501-1978-01210

0811-1986-00247

0801-1960-01543

0801-1978-14974

0801-1998-00610

0801-1960-01543

0801-1987-05459

1503-1974-01093

0801-1998-00610

0801-2007-12769

1701-1993-00622

0801-1982-02875

0801-1979-06375

0801-1993-20035

0801-1996-16064

0801-1964-04125

0801-1984-04142

0704-1987-00503

0801-1978-05658

0801-1981-01862

1201-2001-00425

0801-1984-04142

0801-1978-05658

0801-1978-05658

0801-1981-01862

1201-2001-00425

0801-1978-05658

1201-2001-00425

0801-1981-01862

0801-1984-04142

0801-1981-01862

0801-1976-02680

0801-1978-05658

1201-2001-00425

0801-1975-01710

0801-1990-02503

OLDRIH OMAR SOTO VELASQUEZ

YOSELIN ABIGAIL SALMERON GRANERA

MARIO FRANCISCO CALIX GALINDO

EDGAR OBED CANALES GARCIA

SERGIO ALFONSO HUETE BARAHONA

JESSICA GABRIELA CRUZ PADILLA

JM TOURS HONDURAS S DE RL

CLAUDIA ADA LINA ZALDIVAR NAIRA

LITZA YULIETH RIVAS AGUILAR

LITZA YULIETH RIVAS AGUILAR

DARIO ALEJANDRO ROSALES CASTRO

DAVID VIRGILIO PAVON MAIRENA

DENNIS EFRAIN CORRALES ZELAYA

DAVID ENRIQUE MEJIA ELVIR

DAVID VIRGILIO PAVON MAIRENA

DAVID RICARDO ALEMAN CARRANZA

ROSA ANGELICA  FAJARDO BONILLA

DAVID ENRIQUE MEJIA ELVIR

ALDON JAVIER VELASQUEZ

CARMEN JOLANY REYES MARTINEZ

ADA MARICELA CACERES DIAZ

GLENDA LILIETH MEJIA RAMIREZ

SELIN SANCHEZ CASTILLO

AMY JANNELORE RODRIGUEZ MONTALVAN

JULIO GUILLERMO ESCOTO CORDOVA

DOUGLAS DAVID LAGOS COELLO

KATHERINE STHEFANIE CENTENO DIAZ

ALEJANDRA NOHELIA ORTEGA ZELAYA

ALLEN FLORES VILLATORO

LENON RICARDO RODRIGUEZ VELASQUEZ

DOUGLAS DAVID LAGOS COELLO

ALEJANDRA NOHELIA ORTEGA ZELAYA

ALEJANDRA NOHELIA ORTEGA ZELAYA

ALLEN FLORES VILLATORO

LENON RICARDO RODRIGUEZ VELASQUEZ

ALEJANDRA NOHELIA ORTEGA ZELAYA

LENON RICARDO RODRIGUEZ VELASQUEZ

ALLEN FLORES VILLATORO

DOUGLAS DAVID LAGOS COELLO

ALLEN FLORES VILLATORO

ALLAN ENRIQUE SIERRA OBANDO

ALEJANDRA NOHELIA ORTEGA ZELAYA

LENON RICARDO RODRIGUEZ VELASQUEZ

ONIEL EDUARDO AGUILAR MENDEZ

CARLOS ALBERTO RECONCO CUELLAR
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 640.62

 437.50

 281.25

 281.25

 359.37

 1,796.87

 678.12

 1,796.87

 6,203.12

 1,124.99

 1,015.62

 1,406.25

 11,878.13

 8,290.64

22-AGO-22

22-AGO-22

22-AGO-22

22-AGO-22

22-AGO-22

22-AGO-22
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31-AGO-22
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 188,525.63
 188,525.63
 188,525.63

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0039   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1992-07172

0704-1987-00503

0704-1987-00503

0704-1987-00503

0801-1980-05282

0801-1980-05282

0801-1984-04142

0801-1994-04418

0801-1990-00610

1503-1974-01093

0801-1994-04418

0801-1995-04724

0801-1976-02680

0801-1990-00610

0801-1997-03485

0801-1998-00610

0801-1974-03835

1503-1974-01093

0801-1999-19977

0801-1998-00610

0801-1976-02680

0801-1965-07158

0704-1987-00503

1201-2001-00425

0801-1995-04699

0801-1960-01543

0801-1982-02875

0801-2007-12769

0801-1993-20035

0801-1987-05459

0801-1991-03906

GERMAN ENMANUEL LOBO DOMINGUEZ

KATHERINE STHEFANIE CENTENO DIAZ

KATHERINE STHEFANIE CENTENO DIAZ

KATHERINE STHEFANIE CENTENO DIAZ

CLAUDIA ADA LINA ZALDIVAR NAIRA

CLAUDIA ADA LINA ZALDIVAR NAIRA

DOUGLAS DAVID LAGOS COELLO

YOSELIN ABIGAIL SALMERON GRANERA

YENNIFER SARAI GUARDADO GARCIA

ROSA ANGELICA  FAJARDO BONILLA

YOSELIN ABIGAIL SALMERON GRANERA

EDGAR OBED CANALES GARCIA

ALLAN ENRIQUE SIERRA OBANDO

YENNIFER SARAI GUARDADO GARCIA

JOSELINNE NIKOLE CASTRO HERRERA

DAVID ENRIQUE MEJIA ELVIR

LINDA JUANITA CACERES GUILLEN

ROSA ANGELICA  FAJARDO BONILLA

IVIS JACKELINE GONZALES CANALES

DAVID ENRIQUE MEJIA ELVIR

ALLAN ENRIQUE SIERRA OBANDO

MARIA ELIZABETH OSORTO MARTINEZ

KATHERINE STHEFANIE CENTENO DIAZ

LENON RICARDO RODRIGUEZ VELASQUEZ

CARLOS ALBERTO SIERRA RIVERA

DAVID VIRGILIO PAVON MAIRENA

ADA MARICELA CACERES DIAZ

ALDON JAVIER VELASQUEZ

SELIN SANCHEZ CASTILLO

DAVID RICARDO ALEMAN CARRANZA

OLDRIH OMAR SOTO VELASQUEZ


